Vestergade 4-6, København K 98.200 2.092 1.070 1.022 46.941 4,31% 43.700 44,50%
Total 1.075.500 30.881 18.944 11.821 34.827 4,30% 510.600 47,48%

31

Copenhagen Capital A/S Delårsrapport 2024

3. INVESTERINGSEJENDOMME (FORTSAT)
Budgetterne omfatter mellem 10-19 år, afhængig af om ejendommen er fuldt modnet, eller er under udvikling. Beregning af terminalværdien sker ved at kapitalisere de stabiliserede frie pengestrømme med
afkastkrav i terminalåret. Herefter diskonteres betalingsstrømmen til nutidsværdi med det estimerede aktuelle diskonteringsrenten inkl. inflation. Terminalværdien er for samtlige ejendomme opgjort med
diskonteringsrenten fratrukket inflation. De oplyste budgetteret tal tager udgangspunkt i tallene fra år 1 i DCF-beregningen.

Følsomheden ved ændring i de oplyste ikke-observerbare input er oplyst eksklusive skatteeffekt. Oplysninger om årets tilgange, dagsværdireguleringer mv., fremgår af tabellen i note 4. Følsomheden i form af
+/- 0,5% udtrykker ændringen i dagsværdier som følge af ændret afkastkrav eller ændring i skøn.

Oplyst i tkr. ('000) Budget
indtægter

Budget
omk

Budget
Cash-flow

Budget CAPEX
og øvr.

Vægtet
afkastkrav

Afkast ændret
-0,50%

Afkast ændret
+0,50%

Budget
indtægter

Ewaldsgade 6, København N 1.537 - 475 1.062 4,02% 5.403 - 4.187 1.537
Fanøgade 35-37, 2100 København Ø 1.885 - 461 1.424 4,00% 5.491 - 4.241 1.885
Finsensvej 78, Frederiksberg 3.686 - 102 3.584 4,75% 8.812 - 7.074 3.686
Heimdalsgade 39, København N 5.793 - 594 5.199 4,94% 11.966 - 9.745 5.793
Ingemannsvej 3A-C, 1964 Frederiksberg 3.526 - 840 2.686 4,23% 9.854 - 7.723 3.526
Islevhusvej 31-33, 2700 Brønshøj 1.862 - 448 1.414 4,47% 4.579 - 3.610 1.862
Købmagergade 61, København K 2.551 - 287 2.264 4,13% 8.394 - 6.591 2.551
Læderstræde 11, København K 4.667 - 471 4.196 4,00% 15.056 - 11.680 4.667
Niels Hemmingsens Gade 4, København K 1.482 - 163 1.319 4,05% 4.584 - 3.525 1.482
Ole Suhrs Gade 13-15, København K 2.478 - 739 1.738 3,95% 8.973 - 6.968 2.478
Prinsessegade 61-63, København K 2.400 - 715 1.684 4,05% 7.672 - 5.906 2.400
Rådmandsgade 43-45, 2200 København N 3.921 - 903 3.018 - 976 5,19% 6.062 - 5.071 3.921
Skindergade 40, København K 1.414 - 157 1.257 4,00% 4.991 - 3.907 1.414
Stadionvej 92-94, 2600 Glostrup 3.668 - 647 3.021 4,50% 8.396 - 6.710 3.668
Stavangergade 6, København Ø 3.967 - 592 3.375 3,81% 15.983 - 12.274 3.967
Ulrikkenborg Allé 13-17, Lyngby 1.601 - 489 1.112 4,13% 4.645 - 3.643 1.601
Vestergade 4-6, København K 4.726 - 536 4.191 4,31% 12.666 - 10.013 4.726
Total 51.162 - 8.619 42.544 - 976   4,30% 143.526 - 112.868 51.162

32

Copenhagen Capital A/S Delårsrapport 2024

2024 ('000) Investeringsejendomme Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 813.984 905
Tilgang, køb 0 0
Tilgang, forbedringer 1.288 0
Afgang, salg 0 0
Kostpris ultimo 815.272 905

Af- og nedskrivninger primo 0 -802
Tilgang. køb 0 0
Afgang, salg 0 0
Årets afskrivning 0 -54
Af- og nedskrivninger ultimo 0 -855

Dagsværdiregulering primo 251.316 0
Dagsværdiregulering i året 8.912 0
Dagsværdiregulering, afgang salg 0 0
Dagsværdireguleringer ultimo 260.228 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.075.500 50

4. LANGFRISTEDE AKTIVER

33

Copenhagen Capital A/S Delårsrapport 2024

Ændring i driftskapital ('000) Koncern

2024 2023

Ændring i tilgodehavender 123 0
Ændring i andre tilgodehavender 454 0
Ændring i deposita -95 2.105
Ændring i anden gæld -3.332 3.058

Ændring i driftskapital -2.849 5.164

5. ÆNDRING I DRIFTSKAPITAL

Ændring i gældsforpligtigelser fra finansieringsaktiviteter (‘000) Koncern

2024 2023

Gældsforpligtelser fra finansieringsaktiviteter 1. januar 490.413 449.190
Provenu ved optagelse af gæld 172.007 24.000
Afdrag på gæld -136.720 -3.896

Ændringer i pengestrømme fra finansieringsaktiviteter 35.287 20.104
Ændringer i dagsværdi -2.075 -4.530
Ikke-kontante ændringer -2.075 -4.530

Gældsforpligtelser fra finansieringsaktiviteter pr. statusdagen 523.625 464.764

6. ÆNDRING I GÆLDSFORPLIGTELSER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

34

Copenhagen Capital A/S Delårsrapport 2024

7. REALKREDIT OG BANKGÆLD

8. BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

På balancetidspunktet er den gennemsnitlige vægtede rentesats inkl. bidrag på koncernens realkreditgæld ca. 2,79% (2023 2,45%).

Koncernens lån med pant i faste ejendomme er pr. balancedagen fordelt med:

Fastforrentet obligationslån eller kontantlån: 258.129 tkr. (43%)
Rentetilpasningslån: 288.949 tkr. (50%)
Variable eller Cibor6 lån: 44.519 tkr. (7%)

Gældens ydelser forfalder som følgende:
Indenfor 1 år: 25.935 tkr., herudover 3.600 tkr. som byggekreditter
Indenfor 1-5 år: 136.726 tkr.
Efter 5 år: 675.491 tkr.

Der er ikke sket begivenheder af væsentlig karakter efter balancedagen.

35